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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile BOLOGNA - 2a prova Interregionale GPG Sciab-Fior

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 16:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661216 NICOLAI ALESSANDRA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D12/01/05

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA2 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/08/05

 674422 BERNARDI BENEDETTA MARIA3 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA03/05/05

 669194 TRIVELLATO VITTORIA4 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA04/11/05

 669193 MARCOSANTI GINEVRA MARIA5 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA04/05/05
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDPET Qualificata 1,00  17  20  3 1 1  1

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA PRFAR Qualificata 0,75  6  16  10 2 2  1

 674422 BERNARDI BENEDETTA MARIA BOCUS Qualificata 0,50  2  13  11 3 3  1

 669194 TRIVELLATO VITTORIA BOCUS Qualificata 0,25 -10  6  16 4 4  1

 669193 MARCOSANTI GINEVRA MARIA BOCUS Qualificata 0,00 -15  5  20 5 5  1
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Gran Premio Giovanissimi

BOLOGNA - 2a prova Interregionale GPG Sciab-FiorSciabola femminile 16:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARCOSANTI GINEVRA MARIA 669193 1 1 2 1  0,000 -15  5BOCUS

 2 TRIVELLATO VITTORIA 669194 V 0 1 0  0,250 -10  6BOCUS

 3 NICOLAI ALESSANDRA 661216 V V V V  1,000  17  20PDPET

 4 MAGLIETTI MARGHERITA 664821 V V 1 V  0,750  6  16PRFAR

 5 BERNARDI BENEDETTA MARIA 674422 V V 1 2  0,500  2  13BOCUS
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BOLOGNA - 2a prova Interregionale GPG Sciab-Fior

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

16:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 11 PDPETSI

BERNARDI BENEDETTA MARI 03/05/05  674422 9.9992 BOCUSSI

MAGLIETTI MARGHERITA 08/08/05  664821 9.9993 PRFARSI

MARCOSANTI GINEVRA MARIA 04/05/05  669193 9.9994 BOCUSSI

TRIVELLATO VITTORIA 04/11/05  669194 9.9995 BOCUSSI
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16:57Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERNARDI BENEDETTA MA 03/05/05 674422  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA SI

MARCOSANTI GINEVRA MARI 04/05/05 669193  9.999SI

TRIVELLATO VITTORIA 04/11/05 669194  9.999SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  1PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

MAGLIETTI MARGHERITA 08/08/05 664821  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI
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